

Spett.le
Azienda ULSS n. 7 Pedemontana
Via dei Lotti, 40
36061 Bassano del Grappa (VI)

Allegato 3

Oggetto: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, ai sensi dell'art. 63, comma 2 lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016, per la fornitura di materiale di consumo per Sistemi robotici da Vinci Gara 2022-177-BAS – CIG 93146715AC

Il/la sottoscritto/a _____, nato/a a _____ il _____, domiciliato/a per la carica presso la sede societaria ove appresso, nella sua qualità di _____ e legale rappresentante della ditta _____, con sede in _____, Via _____, CAP _____ C.F. _____, partita IVA n. _____, iscritta nel Registro delle Imprese di _____ al n. _____, di seguito anche “Concorrente” (in caso di R.T.I. o Consorzio costituito/constituendo dovranno essere indicati i dati di tutte le imprese raggruppande/raggruppate consorziate/consorziande)

voce	Descrizione	Unità di misura	Quantità 24 mesi	Prezzo unitario a base d'asta	Totale 24 mesi	Marca	Luogo di produzione	Codice articolo produttore (REF)	Codice articolo fornitore	Decrizione commerciale/tecnica del prodotto	Confezione da pz.	Codice CND	Nr. Repertorio	Prezzo unitario offerto riferito alla UDM indicata (IVA esclusa)	Importo mesi 24 (iva esclusa)						
1	Easykit -ABM 2015	n°	700	750,75 €	525.525,00 €																
2	Easykit –ABM.2110	n°	400	750,75 €	300.300,00 €																
3	Arm drape 111/470015	n°	120	128,70 €	15.444,00 €																
4	Colum drape 111/470341	n°	120	44,20 €	5.304,00 €																
5	Filtro Airsenal 326/ASM-EVAC1	n°	924	134,55 €	124.324,20 €																
6	Trocar Airsenal 326/IAS12-100LPI	n°	924	141,70 €	130.930,80 €																
7	CarePad 3/PAD90503	n°	240	117,00 €	28.080,00 €																
8	Tip Cover 111/400180	n°	1160	49,40 €	57.304,00 €																
9	Fenestrated Bipolar 111/471205	n°	30	6.012,50 €	180.375,00 €																
10	Large Needle Driver 111/471006	n°	110	4.940,00 €	543.400,00 €																
11	Maryland dissector 111/471172	n°	88	6.012,50 €	529.100,00 €																
12	Monopolar Curved Scissor 111/470179	n°	106	8.047,65 €	853.050,90 €																
13	Permanent Cautery Hook 111/470183	n°	6	4.748,87 €	28.493,22 €																
14	Permanent Cautery Spatula 111/470184	n°	8	5.019,95 €	40.159,60 €																
15	Prograsp Forceps 111/471093	n°	80	4.972,50 €	397.800,00 €																
16	Pinza fenestrata tip-up Grasper DA VINCI XI 111/470347	n°	16	5.519,80 €	88.316,80 €																
17	Vessel sealer 111/480422	n°	60	1.421,55 €	85.293,00 €																
Importo complessivo 24 mesi a base d'asta					3.933.200,52 €							Totale dell'intera fornitura (24 mesi) IVA esclusa €									
												IVA %									
												Totale dell'intera fornitura (24 mesi) IVA inclusa €									

di cui oneri per la sicurezza (art. 95, comma 10 del D.Lgs. n. 50/2016) € _____

Si dichiara altresì: (allegare quanto richiesto):

1) Scomposizione dell'offerta economica secondo il modello sotto riportato:

Voci di costo	Incidenza percentuale sul prezzo offerto
Costi interni per la sicurezza	
Utile d'impresa	
Totale Prezzo offerto	100%

Si chiede di compilare la suddetta tabella, indicando il valore e l'incidenza percentuale delle seguenti voci di costo, compreso l'utile d'impresa, sul prezzo offerto:
- costo materia prima;
- costo del personale;
- costo carburante;
- spese generali;
- altri costi (specificare);
- costi interni per la sicurezza;
- utile di impresa.
Con riferimento ai costi del personale devono essere specificati il monte ore del personale, tenendo conto anche delle ore mediamente non lavorate (malattia, ferie, ecc), nonché tipologia, qualifica, tempo di impiego e CCNL.

Riferimento altri Enti Pubblici nazionali

	Destinatario fornitura						
	Azienda Ulss n.	Azienda Ulss n.	Azienda Ulss n.	Azienda Ulss n.	Azienda Ulss n.	Azienda Ulss n.	Azienda Ulss n.
	periodo contrattuale dal al	periodo contrattuale dal al	periodo contrattuale dal al	periodo contrattuale dal al	periodo contrattuale dal al	periodo contrattuale dal al	periodo contrattuale dal al
prodotto	prezzo unitario	prezzo unitario	prezzo unitario	prezzo unitario	prezzo unitario	prezzo unitario	prezzo unitario
Easykit -ABM 2015							
Easykit –ABM.2110							
Arm drape 111/470015							
Colum drape 111/470341							
Filtro Airsenal 326/ASM-EVAC1							
Trocar Airsenal 326/IAS12-100LPI							
CarePad 3/PAD90503							
Tip Cover 111/400180							
Fenestrated Bipolar 111/471205							
Large Needle Driver 111/471006							
Maryland dissector 111/471172							
Monopolar Curved Scissor 111/470179							
Permanent Cautery Hook 111/470183							
Permanent Cautery Spatula 111/470184							
Prograsp Forceps 111/471093							
Pinza fenestrata tip-up Grasper DA VINCI XI 111/470347							
Vessal sealer 111/480422							